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Како психолози, обучувачи, терапевти и сл. веќе не можеме да претпоставуваме дека работите 
се како што биле порано! Се соочуваме со огромни промени за кое нашето поле на работа е 
неспремно и со неверојатни можности кои мора да се развијат и научат. Дигиталната ера, 
измешаната реалност, вештачката интелигенција, Метаверзумот, како и огромното влијание на 
социјалните мрежи и брзоразвивачките промени во семејната форма и инвивидуалниот 
идентите бараат значителни промени во начинот на психтерапевтската работа. Како 
систематски терапевти и обучувачи настојуваме да сме внимателни, стручни и спремни за 
претстојните предизвици, современите трендови не туркаат во неопходност од усовршувања и 
нови и различни вештини. 

   Оваа работилница ќе ги обработи специфичните предизвици за психолозите, терапевтите и 
обучувачите. Наменета е за оние кои се  спремни да излезат од комфорната зона на 
„вообичаените“ модели на работа и да „се распостелаат“ на нови територии и предизвици кои 
бараат нови алатки. Ќе ви покажаме некои вежба наменета за постигнување на нови 
перспектива, различни гледишта и „реалности“, како да ја усовршиме работата и да развиеме 
флексибилност  и креативност во комплексни ситуации, како и кога да работиме со врвните 
достигнувања на дигиталната ера.  

 

Oваа работилница ќе биде сериозна, но на забавен начин. :) 


